158

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

Fone: 0800 368 1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

CREA-MS
Decisão da Diretoria n. 051/2019 D/MS

Reunião
:  Ordinária N: 326

: Extraordinária N:

Decisão da Diretoria : D/MS n. 051/2019

Referência :
Deliberação CRT-Crea-MS 035/2019

Interessados :
CRT – Comissão de Renovação do Terço

Dispõe sobre a solicitação de reunião extraordinária.

A Diretoria do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul - Crea - MS, após apreciar

Deliberação CRT-Crea-MS 035/2019 da Comissão de Renovação do Terço que solicita reunião extraordinária para 29

de julho de 2019 e, considerando a C.I. 093/2019-DAT do Departamento de Assessoria Técnica, DECIDIU pela

aprovação da solicitação de reunião extraordinária para 29 de julho de 2019, submetendo a presente decisão à

homologação do Plenário. Presidiu a reunião o senhor Presidente Engenheiro Agrônomo DIRSON ARTUR

FREITAG. Presentes os senhores Diretores, JORGE LUIZ DA ROSA VARGAS, 2º Vice-Presidente, MAURO

ALVES CHAVES, 2º Diretor Administrativo, DENILSON DE OLIVEIRA GUILHERME, 1º Diretor Financeiro e

MARCOS ANTONIO CAMACHO DA SILVA, 2º Diretor Financeiro. Registrada a ausência do 1º Diretor

Administrativo JULIO DA CAS NETTO.

Cientifique-se e cumpra-se.

Campo Grande, 10 de julho de 2019.

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG

PRESIDENTE

http://www.creams.org.br/
mailto:creams@creams.org.br